
 

UCHWAŁA NR VI-250/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 253/2019 i Nr 246/2019 z dnia  

12 września 2019 r., Nr 261/2019 z dnia 16 września 2019 r. i Nr 269/2019 z dnia  

19 września 2019 r. oraz Uchwałą Nr VI-249/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

2 października 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski    

  

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 4 555 276,00 41 248,00

Nadzór budowlany 1 110 000,00 41 248,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 110 000,00 41 248,00

Zlecone 1 110 000,00 41 248,00

852 Pomoc społeczna 3 486 025,00 - 3 468,00

Pomoc dla cudzoziemców 60 131,00 - 3 468,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

60 131,00 - 3 468,00

Zlecone 60 131,00 - 3 468,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 578 867,85 140 085,00

Pozostała działalność 542 033,50 140 085,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

461 233,50 140 085,00

Zlecone 461 233,50 140 085,00

855 Rodzina 1 622 132,00 930,00

Wspieranie rodziny 90 830,00 930,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

90 830,00 930,00

Zlecone 90 830,00 930,00

224 339 186,85 178 795,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-250/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

4 596 524,00

71015 1 151 248,00

1 151 248,00

1 151 248,00

3 482 557,00

85231 56 663,00

56 663,00

56 663,00

1 718 952,85

85395 682 118,50

601 318,50

601 318,50

1 623 062,00

85504 91 760,00

91 760,00

91 760,00

Razem: 224 517 981,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 298 405,85 4 438 490,85

Pozostała działalność 3 371 233,50 3 511 318,50

3110 Świadczenia społeczne 461 233,50 601 318,50

Zlecone 461 233,50 601 318,50

166 817 538,85 166 957 623,85

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-250/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

140 085,00

Razem: 140 085,00

85395 140 085,00

140 085,00

140 085,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 642 575,00 2 639 107,00

Pomoc dla cudzoziemców 60 131,00 56 663,00

3110 Świadczenia społeczne 60 131,00 56 663,00

Zlecone 60 131,00 56 663,00

855 Rodzina 7 751 688,00 7 752 618,00

Wspieranie rodziny 75 560,00 76 490,00

3110 Świadczenia społeczne 72 900,00 73 800,00

Zlecone 72 900,00 73 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 660,00 2 690,00

Zlecone 2 660,00 2 690,00

10 535 063,00 10 532 525,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-250/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIEW WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-3 468,00

85231 -3 468,00

-3 468,00

-3 468,00

930,00

85504 930,00

900,00

Razem: -2 538,00

900,00

30,00

30,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 110 000,00 1 151 248,00

Nadzór budowlany 1 110 000,00 1 151 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 258,00 121 758,00

Zlecone 119 258,00 121 758,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
628 737,00 660 737,00

Zlecone 628 737,00 660 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 631,00 141 533,00

Zlecone 135 631,00 141 533,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 037,00 20 883,00

Zlecone 20 037,00 20 883,00

1 110 000,00 1 151 248,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-250/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE POWIATOWEGI INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

41 248,00

71015 41 248,00

2 500,00

2 500,00

32 000,00

32 000,00

5 902,00

Razem: 41 248,00

5 902,00

846,00

846,00


